Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Смоленской области до 2030 года

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2018 года N 981
Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Смоленской области до 2030 года

В соответствии со статьей 32 Федерального закона "О стратегическом планировании в Российской Федерации", пунктом 1 статьи 3 областного закона "О регулировании отдельных вопросов в сфере стратегического планирования в Смоленской области" Администрация Смоленской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Смоленской области до 2030 года*.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленской области от 26.11.2007 N 418 "Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Смоленской области на долгосрочную перспективу (до 2020 года)".

Губернатор
Смоленской области
А.В.ОСТРОВСКИЙ